
تفاصيل بيانات المنظمة
جمعية البر الأهلية بوادي حلي اسم المنظمة: 

214 رقم تسجيل المنظمة: 
شارع مركز حلي العنوان: 
0177333070 الهاتف: 

منطقة مكة المكرمـة المنطقة: 

تفاصيل الزيارة الميدانية
08/01/2024 تاريخ الزيارة: 

2022 سنة التقييم: 
17/03/2024 تاريخ إصدار التقرير: 

نتائج التقييم
نتائج المعايير

النتيجة العامة

النتيجة العامة لا تشمل نتيجة
معيار السلامة المالية

معيار الامتثال والالتزام

معيار الشفافية والإفصاح

معيار السلامة المالية

97.01%

98.00%

95.00%

68.73%


